EDUCATION LIBR.

THE METALOGICON
of John of Salisbury

ferius. Neque uero quoy propinqua
est demonstano. nec quoy ualde lon
ge. Nam hec quidem non hinc dubia
uonem. ita autem magis qm latin
generatiam. Hec ille. Et illi eo moui
suko. immo et phibent. tanq ubiq
e de omnibz eque disputant. forte q
noncavi omnium eque hinc. Et

Eloquentiam sine sapientia non
posse uter est. & uerum in
de ipsam ut profir. a sapientia
dntaliter manifestum est. Ergo et p
modulo sapientie quam qsq ad ept
eloquentia prodest. Noct enim hec si
dissocatur ab illa. Et quo uiquet ita
terain que inter inuultrat eloquentie
expeditissima est. & inuultrissima. mi
autq prodesse ad mensuram facit
sup. Et enim prodest plurimum qui
hic nontiam plurimoy. & ei qui pau
ca nouit minimum prodest. Nam sic
gladii herulis in manu pigner. aut
punitoniis inefficax est. & idem in
manu ad illis aut heroxis. ad mobi
litatibus inuultra prosterit. sic tra
lencia si aliarum disciplinarum uigo
re destruat. qdam modo manca est
& inutilis fere. si aliarum uobore uige
at. potest est omnem destruire sal
suarum. & ut minimum ei asendam
suffiat de omnibz probabiliter dis
putat. Nam enim magnam est si
uice utiq uigut uise uerit. se ar
ueat sua nmeat archana. & in illi
dum capat u ferat. que uet domi
ner milite. nec in foro. nec in clauis.
nec in curia. nec in pedia. immo nulli
nisi in scola profunt. Tot enim tenio
n reatu plum indulgentur ad mobi
& modicum que mox magis ferat
pbe cauatat eliminat. Siquidem
hic cum aduantiuam sciq. ut uice ue
nietur uerit. non in uia puertia
& licentia indulgentur si uotof ple
runq. metit libros. hoc est enim qb
sub poeta nube signent in uer

curi & philologie docem nupit deq
omnium autpaco conuicat & uerit
homibz amplexentur. Ita namq plu
lologia post quam qui tempta conu
deat. & purior sit. nacta est libere
cem. libroy copiam quibz secunda car
uomuisse desebit. Est aut. autq opa
sua facultum de dte sua loqu. si
grate quod arat est. facere difficultu
est. Quis est enim medicus qui non de
mentis & humozibz & complexioibz
moribz. & ceteris panentibz. ad phisiam
sepe loquit & multum. Et qui ab hoc
conualeat. magis poterat qm
echic mox regit dum in lingua uo
tur non habundat. Et plane longi
siali est. ut & pmanatur in uia. q
net opifices facile singli loquuntur
de artibz suis. si nemo eoz tam lem
opa architecturum exeret aut puglam.
Idem est & in reliquis. Sic de iustimo
ue. aut arguunt. aut genit. 7 simili
bz loqui facultum est. si eadem ab
artis expiendum offiu. in singlis facit
tantz inuenire longe distat. Ergo q
disciplinarum inopia pntur. copiam
quam dialica pollutur & pntur non
habent.